") PETRA
—_ VILLAS

HMusecTunmonnoe
IPEIJIOXKEHUE

[TpubpexHblie paiioHbl [py3un npeanaraiot
3HaYNTEJIbHbIE MHBECTULIMOHHDBIE
BO3MOXHOCTM A5 T€X, KTO X0YET U3BJIeYb
BbIFOAY M3 PacTyLLEH MHAYCTPUN TypU3Ma W
bnaronpuATHOrO MHBECTULMOHHOTO KNUMATa.




Yupasiaomas KOMIaAaHUA obeciequT Eciu Bel npuo6peraere BHILITY
Ka4eCTBEHHOE 00CTy>KHMBaHUE U BBITOJHEBIC B KA4eCTBE MHBECTHIVH, BrI

YCJIOBHIA AJI1 COOCTBEHHHKA. CMOJKETE CAATH €€ MOJ} YIIPABJICHHE
HallleH YIPaBJIAIOIEY KOMIIAHUM.

6090 /oxoa cobetBennuka

40% Jlons ynpasnsiowen KoMnaHuu, 5_:
BK/I0Yas pacxoAbl (KOMMyHanbHble 4
NNATEXK, KIUHUHT, TEXHUYEeCKoe ¢ ELSS
obcnyxusaxue, yenyrm bpounposannst
M NOAAEPXKM, PEKSIaMbl U &
MapKeTuHra)




Icxona ns rHAHCOBBIX ITOKA3aTeIEH, B CpeIHEM CTOMMOCTD C/IaYH
3arOpOJHON HeABU>KUMOCTH B I pysuu yBemmausaercs Ha 10% B rog,.

[epuoa

09/2025-09/2026
09/2026-09/2021
09/2027-09/2028
09/2028-09/2029
09/2029-09/2030
09/2030-09/2031
09/2031-09/2032
09/2032-09/2033

Wtoro:

06wmi JoxoA

88 7308
97 603
107 363S
118 099S
129 909
142 9008
1571908
172 909

1014703S

[pubbINb
53 238S

58 561S
64 4195
10 8528
17 945S
857398
94 3148
103 7458
608 819S

Cpennas HpI/I6bIJ'Ib CO CIauM BUJLJIBI 32 8 JieT cocTasisier — 76 102$

Cpox oKymaeMocTy BUIIIBI — 7,8 roja

Tonosoit mpouenT npubsiu — 12,8%

Pacuer
MHBECTUIITMOHHOM
IIPUBJIEKATEIBHOCT

u Villa Castle

o I
e | I
e




Pacuer
MHBECTUIITMOHHOM
IIPHUBJIEKATEIbHOCT

u Villa Style

CratucTuka GUHAHCOBBIX ITOKA3aTEIIEH YKa3bIBAET YTO APEHA

3arOpOJHOM HEABUYKMMOCTH B I py3nn MMeeT TEHEHIMIO K POCTY Ha

10% e>xeronHo.
[epuoga

09/2025-09/2026
09/2026-09/2027
09/2027-09/2028
09/2028-09/2029
09/2029-09/2030
09/2030-09/2031
09/2031-09/2032
09/2032-09/2033

Wroro:

06wmin goxoa

821608
90 3768
99 413§
109 3545
120 2908
132 3198
145 5508
160 1058
939 5678

[pubbIIb
49 296S

54 2258
59 641S
65 612
12174
19 3918
813308
96 063S
563 7385

Cpepnmssa npubsuIs o crady BHILIEL 32 8 j1eT coctasier — 70 467%
Cpox oKynmaeMocTy BUJLIBL — 7,2 rofia
Tonosoit nponent npubsinu — 13,8%



